常州市武进区教育局文件
武教办〔2016〕23号

━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于组织参加江苏省第十一届新世纪园丁
论文大赛的通知

各中小学、幼儿园及有关学校：

自2000年以来，江苏省新世纪园丁论文大赛已经成功举办了十届。大赛的开展对激发全省教育工作者参与教育科研的热情，促进广大教师的专业发展，推进课程改革起到了积极作用。为进一步加强我省教师队伍建设，江苏教育报刊总社继续举办江苏省第十一届新世纪园丁论文大赛，该大赛是面向全省教育工作者的公益性、行政性、专业性活动。现将大赛有关要求通知如下：

一、征文主题

教育供给侧改革是当下人们关注的一个焦点，其核心是扩大优质教育资源供给，优化教育资源配置，给受教育者提供更多、更好的教育选择。在此背景下，本届参赛论文要求围绕“以‘供给侧改革’思维推动教育发展”这一主题，任选以下某一专题展开论述。

A类：制度创新

B类：课程改革

C类：信息技术

D类：教育效率

E类：专业发展

F类：其他

二、征文要求

1.角度自选，题目自拟，篇幅在3000-5000字为宜。

2.论文请用WORD排版，字体字号（标题黑体小三，正文宋体小四）、行距固定值22，格式不限，使用A4纸打印（参赛表格附在征文前面）。

3.论文摘要不超过150字，关键词3－5个；若正文引用他人学术研究成果，请列出参考文献；多作者署名须征得其他作者同意，排好先后次序，并将第一作者的联系地址、电话、电子邮箱等另行标注。

4.来稿切勿一稿多投，已经在公开报刊上发表的文章不再具有参赛资格。

三、参赛对象

凡在中小学（含职业高中）、幼儿园工作的教育工作者，各级教育部门工作人员均可参加，年龄不限。

四、参赛须知

1.大赛由学校集体组织报名。

[image: image1.jpg]

2.本届大赛采用微信报名，请扫描《江苏教育报》微信二维码加关注，在线完成报名信息登记。大赛的评选及颁奖活动信息等也将通过《江苏教育报》微信公众号及时发布，敬请关注。微信参赛操作流程：

http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzA4NDM3NTEwMw==&mid=2650183894&idx=4&sn=fbd16634e235e33963a80b24f4c27607&amp;scene=25#wechat_redirect
3.参赛论文同时必须提交参赛表格。参赛教师务必填写参赛表格，参赛表格填写的相关信息应与微信报名提交的信息一致，并经教师所在学校确认该文章系教师本人撰写后，加盖学校公章。参赛表格刊登在2016年7月15日出版的《江苏教育报》上，复印无效。没有该期报纸的参赛教师可按以下链接说明获取参赛表格：
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzA4NDM3NTEwMw==&mid=2650183975&idx=3&sn=3efaeb29a102ce175aca532240c77091&amp;scene=1&amp;srcid=080247abX0MqJ17KVsp3pR1h#rd
五、征文报送
此次参赛论文一律不接受电子文本，请各校于9月30日前，以学校为单位统一推荐报送优秀论文。参赛论文请挂号或快递寄至：南京市草场门大街133号A楼《江苏教育报》编辑部王频，邮编：210036，联系电话：025—86381376。并请注明“新世纪园丁论文”字样及专题类别（A、B、C、D、E或F类）。本届大赛不收任何参评费。参赛咨询电话：025—86381337。

六、奖项设置
大赛将评出一、二、三等奖及优秀奖若干名，所有奖项均颁发获奖证书，部分优秀作品将在《江苏教育报》上刊发。根据活动组织开展情况，将评选表彰优秀组织奖。
本届大赛拟于11月下旬召开颁奖大会，届时将邀请部分获奖选手、农村优秀教师代表参加颁奖活动及教师论文写作专项培训（该培训已列入厅师资处2016年江苏省中小学教师和校长省级培训项目，代码：S2016525）。具体事项另行通知。

各校要把积极组织教师参加新世纪园丁论文大赛作为进一步促进教师队伍专业发展、推动新课程改革的重要方式，务必早发动、早部署，同时紧扣论文主题，精心指导教师按照有关要求，认真撰写论文，踊跃参加比赛，力争多获佳绩。
未尽事宜请联系局办陆琪，联系电话：86310613。
常州市武进区教育局

2016年8月8日
常州市武进区教育局办公室           2016年8月8日印发